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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53,00 m2,

Słoneczny Brzeg CASCADAS

Cena 71 900 €

CASCADAS - Apartament z osobną sypialnią z widokiem na basen - słoneczny brzeg

Cascadas to jeden z najlepszych kompleks apartamentów klasy premium położony w Centrum słonecznego
Brzegu. Jest to kompleks z największą ilością atrakcji w regionie. 

Na terenie kompleksu znajdują się sklepy, restauracje, apteka, bary, blisko są również przystanki autobusowe.

Na terenie kompleksu znajduje się około 13 basenów z leżakami, klka jaccuzii,  place zabaw dla dzieci, altana,
boiska do siatkówki, sadzawki, oczka wodne, hamaki, palmy, bardzo bogata roślinność i miejsce na spacer.
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Kompleks z niską opłatą eksploatacyjną: utrzymuje czystość, komfort mieszkańców i piękne zagospodarowanie
terenu o każdej porze roku.

Genialna reputacja i doskonałe recenzje już wybudowanych obiektów są kluczem do dużej popularności
kompleksów.
Budynek kompleksu jest wykonany z wysokiej jakości materiałów od europejskich producentów:

Apartament jest o powierzchni całkowitej 53m; znajduje się na 3 piętrze z widokiem na recepcję oraz główny
basen. Apartament jest po remoncie, umeblowany, gotowy do wprowadzenia. 

W kompleksie możemy zauważyć wspaniałe zagospodarowanie terenu zapewniają wysoki popyt na kompleksy
wśród kupujących i wynajmujących.

W odległości 10 minut jazdy samochodem lub komunikacją miejską znajduje się popularne święte miasto
Nessebar, a także miasto Święty Włas z piękną promenadą z jachtami i klubami. Miasto Burgas oddalone jest o
zaledwie 27 km, a najbliższe międzynarodowe lotnisko w Burgas (okręg Sarafov) znajduje się w odległości 22 km.
Centrum Nessebaru oddalone jest o zaledwie 1,5 km i można do niego dojść pieszo wzdłuż plaży.

Infrastruktura rekreacyjna: place zabaw, atrakcje, kilka mini parków wodnych i duży park wodny Aqua Paradise,
park wielbłądów, tenis, siatkówka, boiska do piłki nożnej. W pobliżu znajduje się szkoła surfingu i siłownia.
Niedrogie rodzinne lokale i pierwszorzędne restauracje sprzedające świeżo złowione ryby i skorupiaki z lokalnej
firmy.
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Symbol 308/RLB/MS Liczba pokoi 2

Województwo Burgas Instalacja przeciwpożarowa TAK

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości Apartamenty

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena w EURO 71 900, 00 € Kraj Bułgaria

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 53, 00 m²

Miejscowość Słoneczny Brzeg CASCADAS Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba sypialni 1

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając parter] 6

Umeblowanie PEŁNE Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Winda w nieruchomości TAK Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja TAK Wentylacja TAK

Internet TAK Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Recepcja TAK

Licznik prądu TAK Parking strzeżony TAK

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek TAK

Basen TAK Sauna TAK

Udogodnienia dla inwalidów TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Taras TAK

Najbliższa linia brzegowa 700m
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